立教 187 年１月 25 日

教区・直属担当委員長各位

天理教学生担当委員会

学生生徒修養会・高校の部 女子係員推薦のお願い

日頃は学生層育成の上にご尽力くださり、誠にありがとうございます。

さて、本年も８月に「学生生徒修養会 高校の部」を開催させていただく予定

となっておりますが、近年は女子スタッフの受諾状況が思わしくないため、必要

最低人数の確保が難しく、大変苦慮している現状が続いています。

そこで、２月末に予定している係員依頼に先立ちまして、女子スタッフをお勤

めいただけそうな方の情報を先生方からお寄せいただきたく存じます。

貴教区、貴直属に所属する方、あるいは他直属であっても親戚などであればご

推薦ください。お寄せいただいた情報を参考にして、直属依頼の名簿に挙げさせ

ていただきますので、受諾できるかどうかの確認は必要ありません。

もしも、ご推薦いただける方がありましたら、お手数ですが 2 月 15 日までに

Google フォーム、もしくは下の記入欄にご記入の上、学生担当委員会事務局まで

ご提出ください。

何卒、ご理解とお力添えを賜りますよう、お願い申し上げます。

○推薦基準

・ようぼくで、教会長子女又はそれに準ずる方

・22 才〜35 才くらいまでで未婚の方

キリトリ線

推薦者氏名（ ） 直属・教区（ ）学担委員長

※3 名以上の場合はコピーしてお使いください

FAX 〈0743-62-5780〉Google フォームはこちらから→

提出締切：2 月 15 日（木）

直属 所属 氏名 年齢

・道専務・会社勤務・就活中・アルバイト・その他（ ）

直属 所属 氏名 年齢

・道専務・会社勤務・就活中・アルバイト・その他（ ）